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Oppklaringsprosent Follo 2012 - 2015

Oppklart Ikke oppklart Trekkes ut før oppklaringsprosenten beregnes

2015 = 52 %
2014 = 46 %
2013 = 47 %
2012 = 47 %



Kommentarer oppklaringsprosent
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Det er viktig å huske på at oppklaringsprosent er statistikk som påvirkes av en rekke faktorer og 
på ingen måte er en fasit eller bekreftelse på god/dårlig etterforskning. Oppklaringsprosenten kan 
være nyttig til å lese utvikling over tid men enn bør ikke fokusere for mye på et enkelt tall.

Vi ser blant annet at vi hadde veldig gode tall i 2018 hvor vi stod midt en stor 
omorganiseringprosess som tok mye fokus og tid fra våre medarbeidere. Dette harmonere dårlig 
med oppklaringsprosenten og forklaringen er nok at de enkle og klare straffesakene ble prioritert 
mens de vanskelig saken som oftere blir henlagt ble liggende.

Når det gjelder utvikling over tid så er det hyggelig å se at oppklaringsprosenten har gjort et solid 
hopp etter omorganiseringen. Dette henger nok sammen med at Folloregionen er betydelig styrket 
etter reformen, dette gjelder spesielt etterforskning og forebygging.

Vi hadde gjerne sett at tallen for 2022 var litt bedre, noe av årsakene er at vi har kvittet oss med 
mange gamle saker (restanser) som påvirker i negativ retning. Mål for 2023 er minimum 65%.

Omorganiseringen er også årsak til at vi ikke har relevante tall for 2016 og 2017.



Nye tjenesteder

Side 530.01.2023

• Prosess med bedre polititjenester i 2022 – dialog kommune/politi

• Uklar finansiering, utgangspunkt innenfor eget budsjett

• 5 av 6 Follokommuner ønsket ikke nytt tjeneste

− Hovedargument: bruke midler på synlig tilstedeværelse, ikke bygg og adm.

• Politiet

− Ønsket ikke nye tjenesteder med samme argument som kommunene

• Tiltak 

− Kommunepatruljer. Nesodden og Enebakk i 2023

− Se på muligheter for å styrke politikontakt



Oppsummering høringssvar Øst pd
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Etter en konkret helhetsvurdering på bakgrunn av de innspillene kommunene har kommet
med, er det etter vårt syn ikke grunnlag for å anbefale opprettelse av nye tjenestesteder i Øst
politidistrikt.

Det anbefales derimot satsning på andre tiltak i form av kommunepatruljer, styrkning og
videreutvikling av politikontaktfunksjonen og en økt digitalisering i et godt og nært samarbeid
med kommunene.

En slik anbefaling vil etter vårt skjønn gi større effekt på de ønsker og behov som kommunene
etterlyser, fremfor etablering av nye tjenestesteder.


